
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ УЧЕНИЦИ 

ОКТОМВРИСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА – 2023/24 ГОДИНА 
 

ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ ИСПИТИ  
 

Предмет Датум 
Комисија  

 

Македонски јазик и литература 

Писмено 
17.10.2023 
14:00 часот 

Усно 24.10.2023 
14:00 часот 

Сања Ј. Црцаревска Претседател 

Мариче Г. Аврамовска Испитувач 

Маја Цветковска  Член 

Тони Милевски Тестатор 

Англиски јазик 

Писмено 
18.10.2023 
14:00 часот 

Усно 25.10.2023 
14:00 часот 

Лидија Андонова Претседател 

Анета Мострова Испитувач 

Фросина Димитрова Член 

Математика 
Писмено и усно 

27.10.2023 
12:30 часот 

Снежана Ќосева Претседател 

Јагода Танушовска Испитувач 

Елена Ѓорѓиева Член 

  

 

 
ВОНРЕДНИ ИСПИТИ 

 
 
 

Предмет Датум Комисија  

Практична настава-готвач; 
Готварство 

26.10.2023 
14:00 часот 

Билјана Чадиновска Претседател 

Лимонка Арминовска Испитувач 

Емилија Тодоровиќ Член 

Македонски јазик и литература 
17.10.2023 
14:00 часот 

Мариче Г. Аврамовска Претседател 

Сања Ј. Црцаревска Испитувач 

Маја Цветковска  Член 

Англиски јазик 
 

18.10.2023 
14:00 часот 

Лидија Андонова Претседател 

Анета Мострова Испитувач 

Фросина Димитрова Член 

Германски јазик 
16.10.2023 
14:00 часот 

Маја Штерјова  Претседател 

Наталија Јадровска Испитувач 

Милан Кацарски Член 

Граѓанско образование 
19.10.2023 
12:30 часот 

Сузана Синадиновска Претседател 

Александар Јаневски Испитувач 

Соња Михајловска Член 

Алтернативни форми на 
туризам 

24.10.2023 
14:00 часот 

Горан Гроздановски Претседател 

Викторија Арсовски Испитувач 

Надица Илиевска Член 

Математика 
27.10.2023 
12:30 часот  

Снежана Ќосева Претседател 

Јагода Танушовска Испитувач 

Елена Ѓорѓиева Член 



Спорт и спортски активности 
 

19.10.2023 
12:30 часот 

Александар Јаневски Претседател 

Сузана Синадиновска Испитувач 

Соња Михајловска Член 

Агенциско работење 
26.10.2023 
14:00 часот 

Лимонка Арминовска Претседател 

Емилија Тодоровиќ Испитувач 

Билјана Чадиновска Член 

Хигиена и екологија; Биологија 
26.10.2023 
14:00 часот 

Емилија Тодоровиќ Претседател 

Билјана Чадиновска Испитувач 

Лимонка Арминовска Член 

Ликовна уметност; Културно 
историско наследство 
 

30.10.2023 
14:00 часот 

Венко Миовски Претседател 

Маја Стефановска Испитувач 

Сашо Георгиев Член 

Француски јазик 
 

16.10.2023 
14:00 часот 

Милан Кацарски Претседател 

Маја Штерјова  Испитувач 

Наталија Јадровска Член,тестатор 

Музичка култура 
 

16.10.2023 
14:00 часот 

Наталија Јадровска Претседател 

Милан Кацарски Испитувач 

Маја Штерјова  Член 

Економија на туризмот; 
Маркетинг во туризмот 

30.10.2023 
14:00 часот 

Маја Стефановска Претседател 

Сашо Георгиев Испитувач 

Венко Миовски Член 

Анимации во туризмот 
24.10.2023 
13:15 часот 

Горан Гроздановски Претседател 

Надица Илиевска Испитувач 

Викторија Арсовски Член 

 


